Śrem, dnia  23.10.2015

Dot. Nr sprawy: ZP/ 15  /PN/15

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

        Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759), do zamawiającego zostały wniesione pytania,w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/15 /PN/15 ) na dostawę sprzętu jednorazowego użytku.

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 poz. 1 kaczkę tradycyjną z pulpy celulozowej o wym. 260 x 105 x 125 mm pojemności 875 ml.?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 poz. 2 miskę ogólnego zastosowania z pulpy celulozowej wym. śr. zewn. 290 wys. 102 mm?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 poz. 3 basen płaski duży z pulpy celulozowej wym. 270 x 286 x 90 mm, kompatybilny z podstawami do basenów płaskich?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie Nr 4 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 poz. 5 miskę nerkowatą wykonaną z pulpy celulozowej,o wym. 250 x 146 x 50 mm?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie Nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 poz. 6 proszek żelujący w saszetkach 7g. absorbujących do 1200 ml. płynu?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie Nr 6 

Czy Zamawiający zezwoli w pakiecie 24 w celu pełnej identyfikacji produktu by nazwa producenta znajdowała się na każdym opakowaniu zbiorczym (wyroby z pulpy celulozowej nie mają opakowań jednostkowych)?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie Nr 7 

Czy Zamawiający zezwoli w pakiecie 24 by wymagane parametry techniczne: odporność na przemakanie- 4 godziny, wytrzymałość cieplna 35 st. Celsjusza- potwierdzone zostały oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie Nr 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 34 równoważnej elektrody neutralnej dwudzielnej, dla dorosłych, bez pierścienia ekwipotencjalnego.

Elektroda wykonana jest z elastycznego, dobrze dopasowującego się do ciała materiału nonwoven (włóknina), kształt owalny.

Pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 9 Pakiet 30, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dzieci  7-18 kg ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 10 Pakiet 31, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w opakowaniach 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu max. 0,11mm, na dłoni 0,06mm – 0,07mm oraz na mankiecie 0,05mm – 0,06mm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 12 

Dotyczy zadania 1. poz. 49 - W wyniku zaprzestania produkcji  „Zestaw do przezskórnej jejunostomii Flocare” bardzo proszę o wykreślenie pozycji 49, pozycja jest już nie dostępna na rynku.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 13 dot.pakietu nr 6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z ww. pakietu pozycji nr 15, 16 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu. Wydzielenie pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a tym samym zmniejszy koszt zakupu sprzętu medycznego. Obecnie skonstruowany pakiet ogranicza konkurencję tylko i wyłącznie do jednej firmy. 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 14 dot.pakietu nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 15 ww. pakietu układu oddechowego o niżej podanych parametrach technicznych:

Układ oddechowy jednorazowego użytku, posiadający spiralną grzałkę w drenie na linii wdechowej i pułapkę wodna na linii wydechowej: z dwoma kolorami rur odróżniającymi wdech i wydech; w kpl. dren proksymalny; część Y obrotowa oraz posiadająca wejście do podawania surfaktantu; posiadający kpl. adapterów umożliwiających stosowanie układu do różnych typów respiratorów. Przepływ gazów powyżej 4L/min. Wejście w grzałce zawiera trójkątne wcięcie, umożliwia to podłączenie czujnika temp. stosowanego również do modelu nawilżacza MR850 firmy Fisher&Paykel. Komplet zawiera komorę z automatycznym pobieraniem wody, posiadającą dwa pływaki zabezpieczające przed przedostaniem się wody do układu oddechowego. 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 15

Czy  Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 17cm, 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczna, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z pakietu 11 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

W celu uzupełnienia informacji o produktach firmy Lock Pharma dołączam materiały promocyjne bieżącej oferty

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 17

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu  19 i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

                                                mgr farmacji Agnieszka Witkowska 

